2
[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       					           Bình Phước, ngày 26 tháng 8 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 35 (từ ngày 29/8 đến ngày 02/9/2022)

THỨ HAI (Ngày 29/8)
Sáng:
1. Ban Lãnh đạo họp giao ban tuần 35. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Thanh tra tỉnh. Cùng tham dự: Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng, Trưởng, phó các Phòng Nghiệp vụ.
2. Văn phòng, các phòng nghiệp vụ làm việc tại cơ quan (cả ngày).
3. Đoàn Thanh tra trách nhiệm đối với Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh trong việc chấp hành các quy định của Luật đất đai, Luật Ngân sách làm việc với Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh. Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh. (đến hết ngày 31/8/2022).
Chiều:
Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự Hội nghị cán bộ chủ chốt (bước 3); nội dung: Công tác quy hoạch cán bộ. Thời gian, địa điểm: 16h00 tại Hội trường Trường Chính trị tỉnh.
	THỨ BA (Ngày 30/8)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh thanh tra Hồ Thanh Bông; Văn phòng, các phòng nghiệp vụ làm việc tại cơ quan.
2. Phó Chánh thanh tra Phạm Công Đức giám sát Đoàn Thanh tra trách nhiệm đối với Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh (đến hết ngày 31/8/2022).
THỨ TƯ (Ngày 31/8)
Sáng:
1. Ban Lãnh đạo dự Lễ Viếng Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh. Thời gian, địa điểm: 06h00’ tại Nghĩa trang Liệt sỹ tỉnh. Lưu ý trang phục: Nam mặc quần tây, áo sơmi, thắt cravat; nữ mặc áo dài truyền thống.
2. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tham gia bốc thăm thi đấu thể thao Hội thao chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày Quốc khánh 02/9/2022. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Trụ sở Thanh tra tỉnh.
3. Văn phòng, các phòng nghiệp vụ làm việc tại cơ quan (cả ngày).
Chiều:
1. Ban Lãnh đạo, CBCC tham dự Hội thao chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày Quốc khánh 02/9/2022. Thời gian, địa điểm: 13h30’ tại Trung tâm huấn luyện và Thi đấu thể dục thể thao tỉnh Bình Phước.
2. Ban Lãnh đạo, CBCC dự cơm thân mật với các vận động viên thi đấu chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày Quốc khánh 02/9/2022. Thời gian, địa điểm: 17h00’ tại nhà ăn Thanh tra tỉnh.
	THỨ NĂM (Ngày 01/9)
Ban Lãnh đạo; Toàn bộ CBCC nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 (cả ngày).
THỨ SÁU (Ngày 02/9)
Ban Lãnh đạo; Toàn bộ CBCC nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 (cả ngày).
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 35/2022 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                               	       TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo;                                                            		CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;
- Lưu: VT.                                                                                   (đã ký)

                                                                                       Nguyễn Minh Đức